

**Ao**  
**989395 - PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMAS**  
**PREGÃO Nº 49/2020**

**OURO PRETO, 13 de OUTUBRO de 2020**

Prezados Senhores,

Estamos cotando os materiais dos itens a seguir relacionados, com vista ao seu fornecimento a este Estabelecimento, de acordo com as condições estipuladas no edital do pregão correspondente e toda legislação aplicável.

Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito.

Item / Lote	Descrição / Marca	Und	Qtd	R\$ Unit	R\$ Total
47	ESCOVA UNHA, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS NÁILON, TIPO MONOFACE, COR CERDAS BRANCA - <b>MARCA:</b> ESCOBEL <b>FABRICANTE:</b> ESCOBEL <b>MODELO/VERSÃO:</b> P/UNHA	Und	270	3,12	842,40
54	VASSOURINHA, MATERIAL CERDA NÁILON, MATERIAL CABO PLÁSTICO, APLICAÇÃO LIMPEZA SANITÁRIO - <b>MARCA:</b> HALLEY <b>FABRICANTE:</b> HALLEY <b>MODELO/VERSÃO:</b> S/POTE	Und	400	3,09	1.236,00
107	SACO, MATERIAL PLÁSTICO, COR INCOLOR, ALTURA 23CM, LARGURA 5 CM, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE C/100 - <b>MARCA:</b> KROMAZA <b>FABRICANTE:</b> KROMAZA <b>MODELO/VERSÃO:</b> C/100 - 23X5CM	Pct 100 und	436	5,35	2.332,60
135	SACO, MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BOBINA PICOTADA, ALTURA 30 CM, LARGURA 20 CMC/ 500 UNIDADES - <b>MARCA:</b> BONZÃO <b>FABRICANTE:</b> BONZÃO <b>MODELO/VERSÃO:</b> 20X30CM C/500 UNIDADES	Bobina 400 und	138	17,98	2.481,24
151	BACIA MATERIAL ALUMINIO 15CM C/400ML - <b>MARCA:</b> ALUMINIO CEARÁ <b>FABRICANTE:</b> ALUMINIO CEARÁ <b>MODELO/VERSÃO:</b> N/15 - 400ML -ALTURA 5CM	Und	53	173,15	908,95
222	BORRIFADOR, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR, APLICAÇÃO MATERIAL DE LIMPEZA 500ML - <b>MARCA:</b> AMERICAN PETS <b>FABRICANTE:</b> AMERICAN PETS <b>MODELO/VERSÃO:</b> 500ML	Und	105	9,66	1.014,30

**O valor total dessa proposta é de R\$8.815,49**  
**(oito mil e oitocentos e quinze reais e quarenta e nove centavos).**

Razão Social : **COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI**  
CNPJ: **22.906.038/0001-60**  
IE: **002596801.00-96**  
End: **R: JORGE CARAM, 521 – NSRA DO CARMO – OURO PRETO/MG**  
Contato: **GABRIEL TEIXEIRA**  
Fone/Fax: **(31) 3552-3026** / **31 988813510 (AMBOS ZAP)**  
E-mail: [COMERCIAL@GRUPOTXV.COM.BR](mailto:COMERCIAL@GRUPOTXV.COM.BR)  
Dados Bancário: **Banco 001 – Brasil – AG: 0473-1 C/C: 42.957-0**  
Validade da Proposta: 120 dias  
Prazo e local de Entrega: Conforme edital